
BENTUK BULLYING YANG
DIALAMI SANTRI DAN UPAYA

PENCEGAHAN (Studi Kasus MTs
Jeumala Amal Pidie Jaya)

by Fakhrizal Dahri

Submission date: 02-Nov-2023 04:20PM (UTC+0700)
Submission ID: 2215100232
File name: Fakhrizal_D-JESS_ok.pdf (380.11K)
Word count: 4102
Character count: 26117



5

37

38

43

4756

60



16

17

28

32

34

42

45

49

50

58

64

69



19

21

25

40

48

59



5

6

9

18

20

27

29
29

36
44

52

53

61

68



1

2

6

6

7

26

39

46

63

67



1



33

36



1

1

3

3

41

57

65



4

15

31

51

55

62



4

5

5

6

8

10

11

12

12

13

19

22

23

24

30

35

54

66



14



29%
SIMILARITY INDEX

27%
INTERNET SOURCES

15%
PUBLICATIONS

16%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

BENTUK BULLYING YANG DIALAMI SANTRI DAN UPAYA
PENCEGAHAN (Studi Kasus MTs Jeumala Amal Pidie Jaya)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Trunojoyo
Student Paper

moam.info
Internet Source

repository.unpas.ac.id
Internet Source

jim.ar-raniry.ac.id
Internet Source

jurnal.ar-raniry.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

digilib.uinkhas.ac.id
Internet Source

Submitted to IAIN Surakarta
Student Paper

Submitted to Universitas PGRI Palembang
Student Paper



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21

www.ojs.unr.ac.id
Internet Source

Submitted to Direktorat Pendidikan Tinggi
Keagamaan Islam Kementerian Agama
Student Paper

e-journals.unmul.ac.id
Internet Source

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

journal.uinsi.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

www.ombudsman.go.id
Internet Source

ocw.upj.ac.id
Internet Source

www.kompasiana.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

Submitted to Universitas Jember
Student Paper



<1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

century.petra.ac.id
Internet Source

ejurnal.stkip-pessel.ac.id
Internet Source

repository.umpalopo.ac.id
Internet Source

Dian Octavia, Mefrie Puspita, Loriza Sativa
Yan. "Fenomena perilaku bullying pada anak
di tingkat Sekolah Dasar", Riset Informasi
Kesehatan, 2020
Publication

journal.iaimsinjai.ac.id
Internet Source

www.jptam.org
Internet Source

jurnal.komisiyudisial.go.id
Internet Source

repository.iainkediri.ac.id
Internet Source

Muhammad Sidiq Pambudi, Makhrus
Makhrus. "Pengembangan Media
Pembelajaran Pendidikan Agama Islam
Berbasis Information and Communications



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Technology", Proceedings Series on Social
Sciences & Humanities, 2022
Publication

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Surakarta
Student Paper

afidburhanuddin.wordpress.com
Internet Source

blog.ub.ac.id
Internet Source

blogproletar.blogspot.com
Internet Source

ejournal.alkhairat.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

online-journal.unja.ac.id
Internet Source

ejournal.unsri.ac.id
Internet Source

eprints.uniska-bjm.ac.id
Internet Source

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

jurnal.lp2msasbabel.ac.id



41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

repository.uinjambi.ac.id
Internet Source

www.depoknews.id
Internet Source

anggunpaud.kemdikbud.go.id
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

ejournal.kemensos.go.id
Internet Source

merahputih.com
Internet Source

news.detik.com
Internet Source

nirwanasitoeking.blogspot.com
Internet Source

repository.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

repository.um.ac.id
Internet Source



53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

repository.upnvj.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

www.alodokter.com
Internet Source

Submitted to Sultan Agung Islamic University
Student Paper

adoc.pub
Internet Source

apandiidris.wordpress.com
Internet Source

digilib.uinsa.ac.id
Internet Source

ejournal.uniks.ac.id
Internet Source

eprints.umpo.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

karyailmiah.unisba.ac.id
Internet Source



65 <1%

66 <1%

67 <1%

68 <1%

69 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

kicknews.today
Internet Source

kumparan.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

www.sijenius.com
Internet Source

biohendri.blogspot.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

BENTUK BULLYING YANG DIALAMI SANTRI DAN UPAYA
PENCEGAHAN (Studi Kasus MTs Jeumala Amal Pidie Jaya)
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


